NPABMTE/IbCTBO POCCUMCKON BELEPALIAN

ITOCTAHOBJIEHUE
ot 7 Hos16ps 2020 1. N 1797

O JIMKBUIIALIUU
OTOEJIbHBIX TOPTOBBIX ITPENCTABUTE/ILCTB
POCCUIMCKOU ®EOEPAITUU
B UHOCTPAHHBIX TOCYZIAPCTBAX VI BHECEHIU
V3MEHEHUY B HEKOTOPBIE
AKTBI ITPABUTEJIBCTBA POCCUNICKON
OENIEPALINU

[TpaBuTenbcTBO Poccuiickoit @emepaiiyn
IIOCTAaHOBJISIET:

1. JInkBUIMpPOBATH:

ToproBoe npeACcTaBUTENbCTBO POCCUIICKOI
®enepanyu B JInToBCKOI Pecmrybinke;

Toprosoe nmpeacTaBUTENbCTBO POCCUIICKOI
Oenepanyy Ha YKpauHe.

2. YTBepAUTh NpUiaraeMblie U3MeHEHUS, KOTOPbIE
BHOCATCS B aKkThl [IpaBuTenncTBa Poccuiickon
®enepauun.

[Mpencenatens [IpaBuTeIbCTBA
Poccuiickoit @engepanun






M.MUIIYCTHH

YTBepKaeHbl

rocTaHoB/ieHMeM IIpaBuTenbCTBA
Poccuiickoi ®epepanun

ot 7 HOs16pst 2020 1. N 1797

MN3MEHEHNMA],
KOTOPBIE BHOCATCA B AKTBI IIPABUTEJIbCTBA
POCCUIICKOM ®EIEPALIN

1. B noctanosienuu [IpaButenbcTBa POoCCUCKOM
@enepanyu ot 19 uwoHg 1994 1. N 719 "06
YUYpeXIEeHUM TOPTOBBIX IIPeCTaBUTE/IbCTB
Poccuitckoit ®epepaunn B Pecrrybuke Benapycs,
Pecrnry6inke KasaxcraH, JIutoBckoit Pecry6ivke u
Ykpanne" (CobpaHue 3aKkoHOAaTeNbCTBa Poccuiickoii
O®enepanym, 1994, N 9, ct. 1012):

B HaMMeHOBaHMMU cjIoBa ", JIUTOBCKOI Pecrybike u
VKpanHe" UCKIIIOUATD;

B IipeaMOyrie cioBa ", JIuToBCcKoit Pecry6mky u
VKpanHbl" UCK/ITIOUUTD;

B ab3aiie nmepBom cjoBa ", JIutToBckoit Pecrybsuke (T.
BunbHioc) u YkpauHe (. Kues)" UCKIIOUUTD.

2. B nocranoBnenuu IIpaButenbcTBa Poccuiickoin
®eneparum ot 27 uions 2005 r. N 401 "O6






OINTUMM3AIUM CUCTEMbI TOPTOBBIX IIPEICTaBUTENIbCTB
Poccuiickoit ®epgepaliiy B MHOCTPAHHBIX

rocymapcrBax’ (CobpaHue 3aKOHOIATETbCTBA
Poccuiickoir ®emepannm, 2005, N 27, ct. 2761; 2018,
N 44, ct. 6749):

a) ab3ai1l TpeTuit MyHKTa 1 U3JI0KUTh B C/IeYIOIIei
pemaxkuum:

"lepeyeHb MHOCTPAHHBIX TOCYAAPCTB, B KOTOPBIX
yUYpexIeHbl TOPTOBbIE ITPeCTaBUTENbCTBA
Poccuiickoit @epepaunm, ¢ ykazaHueM ropogoB
pacrioiokeHus: OTAe/IeHUI TOPTOBBIX
npencraBuTeNbCTB Poccuiickoi @enepannm B ITUX
rocymapcTBax (IIpy HaJIMunu) COTIaCHO
MIPUIOKEHNIO.";

0) IpUIOKeHMe K YKa3aHHOMY ITOCTaHOBJIEHUIO
U3JIOKUTD B CJIeAYIONIEN pegaKkIIn:

"[Ipunoxenue

K IIOCTaHOBJIeHMIO [IpaBUTEIbCTBA
Poccuiickoit @egepanunn

ot 27 utons 2005 r. N 401

(B pemaKuyy MOCTAaHOBIEHUS
[TpaBuTtenbcTBa Poccuiickoin @epgepanymn
ot 7 HOos16pst 2020 1. N 1797)

ITEPEYEHb






MHOCTPAHHBIX TOCYIOAPCTB, B KOTOPBIX
YUYPEKIEHBI TOPT'OBBIE

[TIPEJICTABUTEJIbCTBA POCCUMCKON
GENEPAIIVN, C YKASAHVEM I'OPO/IOB
PACIIOJIOKEHMS OTOEJEHNI TOPTOBBIX
I[TPEACTABUTEJIbCTB
POCCUIICKOM ®EIEPALIMU B 9TUX
I'OCYOAPCTBAX (ITP1 HAJINYKN)

1. ABcTpanus
2. ABcTpuiickas Pecrry6mka
3. AzepbarmkaHckast Pecrry6imka

4. Axupckag HaponHas JleMokpaTtnyeckast
Pecmy6s1ka

5. Apabckas Pecrry6nuka Ernmner
6. AprenTmHckas Pecry6simka

7. BeHrpus

8. 'pysus

9. Ucnamckas Pecrry6iimka Vipan

10. Ucnamckas Pecniy6simka ITakucTaH ¢ OTae/eHueM
B I. Kapaun






11.
12.

13.
14.

UranbsHckas Pecrrybamka

Kanapa c otmenenuem B r. MoHpeaie
Kuprusckas Pecry6imka

Kuraiickas HapogHast Pecrry6/1mKka ¢ oTaeneHueM

B r. [llanxae

15.

KoposnescTBo Benbrus/Bennkoe I'epiiorcrso

JTtokcembypr

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

KoposnescTBo HaHus
KoponescTBo Mcnannus
KoponescTBo Mapokko
KoponesctBo Hupepnanmos
KoposnescTtBo HopBerus
KoponesctBo CaymoBckast ApaBus
KoponescTBo Taumaup,
KoposnescTso llIBenns

Manaiizus

MoHronusa






26.
217.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

O6beauHeHHbIe Apabckiye DMUPATHI

Pecniy6mka A6xa3ust
Pecrry6mika ApmeHust
Pecnry6iinka Benopyccust
Pecnry6imka Bonrapus
Pecriyonuka UHaus ¢ otaeneHuem B T. Mymb6an
Pecriyonuka HgoHe 3ust
Pecnry6sinka Kazaxcran
Pecniy6sinka Kopes
Pecrry6inka Kyb6a
Pecriybsinka MongoBa
Pecniy6mka Hukaparya
Pecrniyonuka ITepy
Pecrry6smka ITosbina
Pecriyonmka Cepoust
Pecniy6imka TamkukucTaH

Pecriy6nmka Y36ekucTax






43. Pecrry6mka IOskHast Ocetust

44. CuHramnyp
45. CnoBaikas Pecrry6mka

46. CoegunenHoe KoposeBcTBO BenmkobpuTanum u
CeBepHoit Vpnananm

47. CoenuuHeHHble IllTaTbl AMEPUKM C OTIeIeHUIMU
B IT. Hpro-Mopxke n CaH-PpaHIMCKO

48. Counanmctuueckas Pecrybsivika BoeTHaMm ¢
OTHe/leH/eM B I'. XOLIMMUHE

49. Typenkast Pecrry6amka ¢ OTAeaeHueM B T.
Crambyiie

50. TypkmeHuUCTaH

51. ®enepatuBHas Pecrrybnuka bpasumnus ¢
ornenenusmu B IT. Can-Ilayny u Puo-ne->Xaneiipo

52. ®epeparmBHas Pecry6imka l'epmanus ¢
oTOeleHueM B I. boHHe

53. dunnsHackas Pecny6ika
54. dpaniysckas Peciybsinka

55. Yemickas Pecrry6imka






56. IlIBeiiniapckast Kondemeparms

57. I0skHO-Adpukanckas Pecrrybnnka

58. dnouunsa".






